
 
 

 

Úřední zpráva STK OFS Jihlava, č. 5 
SR 2022/23 

 

15.9.2022 

 

1. STK uděluje pořádkové pokuty dle ustanovení SŘ FAČR a RS 2022/23: 
 

 >  200,- Kč, dle SŘ FAČR, §30/4 a  RS 2022/23, čl. 27, bod 10, 

 (hráč uvedený v ZoU není oprávněn vykonávat funkci vedoucího družstva, 

výjimka pouze v případě, kdy není žádný jiný příslušník družstva přítomen). 

Družstvům: 

Puklice, utkání 4.kola, III.tř. mužů, Pavlov – Puklice B, 11.9.2022 

Kozlov, utkání 4.kola, III.tř. mužů, Kozlov - Nadějov, 11.9.2022 

Telč, utkání 4.kola, III.tř. mužů, Hybrálec – Telč  B, 11.9.2022 

Batelov, utkání 4.kola, IV.tř. mužů, Batelov B - Kostelec, 11.9.2022 

 

 

2. STK upozorňuje kluby, 

jejichž družstva hrají soutěže mužů na nutnost dodržování: 
 

 >  ustanovení SŘF, §30, odstavec 4, týkajícího se funkce VEDOUCÍHO 

DRUŽSTVA – „hráči družstva uvedeni v ZoU nejsou oprávněni vykonávat funkci 

vedoucího družstva, to neplatí v případě, kdy není vyjma hráčů žádný jiný příslušník 

družstva přítomen“. 
 

      >  ustanovení SŘF, §40, odstavec 3, týkajícího se funkce HLAVNÍHO   

     POŘADATELE – „je zakázáno, aby hlavní pořadatel vykonával současně funkci   

      rozhodčího utkání, delegáta utkání nebo příslušníka družstva“ 

 

STK OFS upozorňuje, že pořádkové pokuty za případné porušení tohoto 

ustanovení bude klubům předepisovat v utkáních odehraných po 1.9.2022. 

 

 

Okresní fotbalový svaz  JIHLAVA 

Evžena Rošického 6 

586 01, Jihlava 
 
e-mail:  ofs.jihlava@seznam.cz 
tel.: 723 026 132 
www.fotbal.cz 
 
 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz


3. Informace k nedohranému utkání: 
 

 U nedohraného utkání III.tř. mužů, 2. kola Kamenice – Střítež, probíhá 

disciplinární řízení.  

Změna termínu – z důvodu omluv 2 předvolaných osob: 

DK OFS Jihlava předvolává na jednání DK, dne 22.9.2022, v 15.00 hod., místo 

původního termínu 15.9.2022, v 15.00 hod., zasedací místnost, E. Rošického 6, 

Jihlava, za účelem objasnění okolností v utkání,  tyto osoby: 

 

Oddíl Kamenice – Procházka Roman, ID 82061077 

Oddíl Střítež – Dršata Jan, ID 89020718 

Oddíl Střítež – Sedmík Karel, ID 90052026 

Oddíl Střítež – Materna Tomáš, ID 73070532 

Rozhodčí - Bohuslav Zimola, ID 57040156 

 
 

   Marie Sobotková, v.r. 

   předseda STK OFS Jihlava 
 

 


